
配　　　　　　合
アレルゲン
（28品目）

救給カレー
スイートコーン　じゃがいも　にんじん　たまねぎ　ぶなしめじ　うるち米　トマトジュース
植物油　粉あめ　たまねぎエキス　カレーパウダー　食塩　酵母エキス　香辛料

コッペパン

食パン

切り目入りコッペパン

切り目入り丸パン

胚芽パン
小麦粉　ショートニング　砂糖　脱脂粉乳　イースト　イーストフード　食塩　マーガリン
はいが

乳　小麦

お茶パン 小麦粉　ショートニング　砂糖　脱脂粉乳　お茶　イースト　イーストフード　食塩 乳　小麦

黒コッペパン

黒食パン

米粉入り食パン

米粉入りコッペパン

チーズロールパン
小麦粉　ショートニング　砂糖　脱脂粉乳　イースト　イーストフード　食塩　ダイスチーズ
粉末チーズ

乳　小麦

バターロールパン 小麦粉　ショートニング　砂糖　脱脂粉乳　イースト　イーストフード　食塩　バター 乳　小麦

レーズンパン 小麦粉　ショートニング　砂糖　脱脂粉乳　イースト　イーストフード　食塩　レーズン 乳　小麦

うどん 小麦粉　食塩 小麦

ソフトめん 小麦粉　食塩 小麦

中華めん 小麦粉　食塩　かんすい　クチナシ黄色素 小麦

◇ 冷し中華めん 小麦粉　植物油脂　食塩　かんすい　クチナシ黄色素 小麦

焼きそばめん 小麦粉　食塩　食用植物油脂（菜種）　かんすい　クチナシ黄色素 小麦

小麦粉　グルテン　米粉　ショートニング　砂糖　脱脂粉乳　イースト　イーストフード　食塩 乳　小麦

令和6年度　年間使用物資　加工食品配合表

・「配合」　「アレルゲン」の項目が、昨年度の年間使用物資と異なる食品には◇印がついています。

・原材料名は、業者が提出した書類の表記をもとに記載しています。（水の表記は省略しています。）

・コンタミネーションについては記載していません。

食　　　品

非常食

パン

小麦粉　ショートニング　砂糖　脱脂粉乳　イースト　イーストフード　食塩 乳　小麦

小麦粉　ショートニング　砂糖　脱脂粉乳　イースト　イーストフード　食塩　黒糖　カラメル 乳　小麦

麺類

1/9



配　　　　　　合
アレルゲン
（28品目）

令和6年度　年間使用物資　加工食品配合表

・「配合」　「アレルゲン」の項目が、昨年度の年間使用物資と異なる食品には◇印がついています。

・原材料名は、業者が提出した書類の表記をもとに記載しています。（水の表記は省略しています。）

・コンタミネーションについては記載していません。

食　　　品

◇ 混ぜ込みわかめ 塩蔵わかめ　食塩　砂糖　酵母エキス

ちらし寿司の素
砂糖　にんじん　醸造酢　たけのこ　れんこん　食塩　しょうゆ　かんぴょう　干しいたけ
鰹節エキス　昆布エキス　醸造調味料　みりん

小麦　大豆

◇ 五目ごはんの素
しょうゆ　ごぼう　たけのこ　こんにゃく　にんじん　鶏肉　油揚げ　たん白加水分解物
食用植物油脂　食塩　鰹節エキス　みりん　煮干エキス　干しいたけ　かきエキス
チキンエキス　醸造調味料　砂糖　昆布エキス

小麦　大豆
鶏肉

◇ ピラフの素
マーガリン　にんじん　赤ピーマン　コーン　食塩　鶏肉　魚介エキス　砂糖　チキンエキス
乾燥たまねぎ　魚醬　食用植物油脂　香辛料　オニオンエキス　カレー粉　酵母エキス
香料

乳　大豆
鶏肉

トマトピラフの素
トマトペースト　乾燥たまねぎ　スイートコーン　グリーンピース　にんじん　植物油　食塩
砂糖　ぶどう糖　たん白加水分解物　酵母エキス　こしょう　パプリカ色素
酸化防止剤（ビタミンE）

カレーピラフの素
じゃがいも　グリーンピース　植物油　スイートコーン　乾燥たまねぎ　食塩　カレー粉末
酵母エキス　乾燥赤ピーマン　ウコン粉末　砂糖　ソルビトール　酸化防止剤（ビタミンE）

乾燥大根菜 大根葉　ぶどう糖　食塩

つきこんにゃく

角こんにゃく

豚汁用こんにゃく

黒糸こんにゃく

◇ 白糸こんにゃく

しらたき

◇ サラダこんにゃく こんにゃく芋粉　凝固剤（水酸化カルシウム）

赤つきこんにゃく こんにゃく精粉　水酸化カルシウム（凝固剤）　食用三二酸化鉄

ごはんの素

こんにゃく

こんにゃく芋精粉　海藻粉末　凝固剤（水酸化カルシウム）

こんにゃく芋精粉　凝固剤（水酸化カルシウム）
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配　　　　　　合
アレルゲン
（28品目）

令和6年度　年間使用物資　加工食品配合表

・「配合」　「アレルゲン」の項目が、昨年度の年間使用物資と異なる食品には◇印がついています。

・原材料名は、業者が提出した書類の表記をもとに記載しています。（水の表記は省略しています。）

・コンタミネーションについては記載していません。

食　　　品

◇ 焼き豆腐 大豆　凝固剤（おたふく）　消泡剤（アワサット） 大豆

◇ 生揚げ 大豆　食用油　凝固剤（おたふく）　消泡剤（アワサット） 大豆

◇ 木綿豆腐 大豆　凝固剤（おたふく）　消泡剤（アワサット） 大豆

炒り大豆 大豆 大豆

大豆水煮 大豆 大豆

カット大豆 大豆 大豆

白いんげん豆 白いんげん豆

冷凍厚揚げ 豆乳　でん粉　ぶどう糖　揚げ油（植物油脂）　トレハロース　豆腐用凝固剤 大豆

◇ おから 大豆　消泡剤（アワサット） 大豆

冷凍豆腐 豆乳　澱粉（コーンスターチ）　加工澱粉　凝固剤製剤 大豆

◇ 湯葉 大豆　アワサット 大豆

◇ 油あげカット 丸大豆　植物油　塩化マグネシウム　グリセリン脂肪酸エステル 大豆

高野豆腐 大豆　豆腐用凝固剤　重曹　消泡剤 大豆

◇ 大豆の華 大豆 大豆

生クリーム 生乳 乳

調理用牛乳 生乳 乳

うずら卵 うずら卵　食塩 卵

◇ 炒り卵 鶏卵　上新粉　砂糖　澱粉　植物油　食塩　醸造酢 卵　大豆

殺菌液卵 鶏卵 卵

干し椎茸 乾しいたけ

◇ マッシュルーム マッシュルーム　食塩　ｐH調整剤　酸化防止剤（ビタミンC）　クエン酸

◇ なめこ なめこ

豆類

乳製品

卵

きのこ類
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配　　　　　　合
アレルゲン
（28品目）

令和6年度　年間使用物資　加工食品配合表

・「配合」　「アレルゲン」の項目が、昨年度の年間使用物資と異なる食品には◇印がついています。

・原材料名は、業者が提出した書類の表記をもとに記載しています。（水の表記は省略しています。）

・コンタミネーションについては記載していません。

食　　　品

◇ ひじきドライパック ひじき

◇ あおさ粉 あおさ

海藻ミックス わかめ　茎わかめ　赤つのまた　黄つのまた　赤まふのり　白まふのり

くきわかめカット 茎わかめ

ごま油 食用ごま油 ごま

オリーブオイル 食用オリーブ油

米粉 うるち精米

小麦粉 小麦 小麦

かたくり粉 馬鈴しょでん粉

パン粉 小麦粉　ブドウ糖　ショートニング　イースト　食塩　イーストフード　ビタミンC 小麦

ふ 小麦粉　小麦たんぱく　ビタミンE（酸化防止剤） 小麦

白ごま

白すりごま

ごま和えの素
すりごま　砂糖　粉末しょうゆ　白ごま　ごま油　混合節エキス　食塩　鰹削り節粉末
昆布エキス　チキンエキス　でん粉　加工でん粉　調味料（アミノ酸等）

乳　小麦
大豆　ごま
さば　鶏肉

◇ 粉かつお かつおのふし

かおり粉 塩蔵青じそ　食塩　砂糖　麦芽糖　酵母エキス　加工でん粉　香料

ゆかり粉 塩蔵赤しそ（赤しそ、食塩、梅酢）　砂糖　食塩　酵母エキス　酸味料

純ココア ココアパウダー

粉茶 緑茶

◇ 天塩 天日塩　ニガリ

食塩 海水

精製塩 天日塩　塩基性炭酸マグネシウム

薄口しょうゆ 食塩　脱脂加工大豆　小麦　大豆　アルコール 小麦　大豆

濃口しょうゆ 脱脂加工大豆　小麦　食塩　大豆　アルコール 小麦　大豆

ウスターソース
果糖ぶどう糖液糖　砂糖液糖　高酸度ビネガー　食塩　オニオンエキス　トマトペースト
香辛料

油

海藻類

乾物

いりごま ごま

調味料等
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配　　　　　　合
アレルゲン
（28品目）

令和6年度　年間使用物資　加工食品配合表

・「配合」　「アレルゲン」の項目が、昨年度の年間使用物資と異なる食品には◇印がついています。

・原材料名は、業者が提出した書類の表記をもとに記載しています。（水の表記は省略しています。）

・コンタミネーションについては記載していません。

食　　　品

オイスターソース
魚介エキス（かきエキス、ほたてエキス、魚醬）　砂糖　かき　たん白加水分解物
こんぶエキス　酵母エキス　水あめ　食塩　酒精　増粘剤（加工でん粉）

赤みそ 大豆　食塩　香煎（大麦）　種麹 大豆

◇ 合わせみそ 豆みそ（大豆　食塩　香煎　種麴）　米みそ（大豆　米　食塩　香煎　種麴） 大豆

◇ 白みそ 大豆　米　食塩　香煎（大麦）　種麴 大豆

◇ 富加豆みそ 米　大豆　食塩　小麦 小麦　大豆

◇ 富加米みそ 米　大豆　食塩 大豆

◇ こち醤
米みそ　水あめ　麦芽エキス　米こうじ調味料　乾燥唐辛子　砂糖　食塩
酵母エキスパウダー

大豆

てんめん醤 味噌　砂糖　植物油脂（ごま油、なたね油）　醤油
小麦　大豆
ごま

◇ 豆板醤 唐辛子　水あめ　食塩　みそ　そら豆粉　酒精　調味料（アミノ酸等）　酸味料 大豆

おろしにんにく にんにく　ｐH調整剤

おろし生姜 しょうが　酸化防止剤（V.C）　ｐH調整剤

白生姜刻み しょうが　食塩　醸造酢　酸味料

◇ カレー粉

ターメリック　コリアンダー　クミン　フェネグリーク　こしょう　赤唐辛子　ちんぴ　シナモン
フェンネル　ジンジャー　スターアニス　ガーリック　甘草　クローブ　サボリー　ナツメッグ
ローレル　オールスパイス　オレガノ　セージ　タイム　カルダモン　アニスシード
ガランガル　キャラウェイ　セロリーシード　タラゴン　ディルシード　バジル　パプリカ
マジョラム　マスタード　メース　ローズマリー

白こしょう ホワイトペッパー

クミン クミン

ターメリック ターメリック

乾燥パセリ パセリ

オレガノ オレガノ

バジル バジル

ロリエ ローレル

鶏ガラスープ 鶏骨・鶏肉スープ 鶏肉

コンソメ
食塩　糖類（ぶどう糖、砂糖）　たん白加水分解物　デキストリン　でん粉　麦芽エキス粉末
野菜粉末　野菜エキス粉末　酵母エキス　植物油脂　香辛料

和風だしの素
デキストリン　ぶどう糖　たん白加水分解物　食塩　かつおエキス
かつお節エキスパウダー　こんぶエキスパウダー　酵母エキス　しいたけエキスパウダー

調味料等
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配　　　　　　合
アレルゲン
（28品目）

令和6年度　年間使用物資　加工食品配合表

・「配合」　「アレルゲン」の項目が、昨年度の年間使用物資と異なる食品には◇印がついています。

・原材料名は、業者が提出した書類の表記をもとに記載しています。（水の表記は省略しています。）

・コンタミネーションについては記載していません。

食　　　品

◇ 洋風だしの素
ぶどう糖　食塩　たん白加水分解物　でん粉　酵母エキス　野菜粉末　香辛料
魚介エキス粉末　デキストリン　植物油脂　昆布粉末　麦芽エキス粉末

中華だしの素
デキストリン　食塩　コーンスターチ　砂糖　酵母エキスパウダー　ガーリックパウダー
はくさいエキスパウダー　ジンジャーパウダー　発酵酵母エキスパウダー　香味食用油
香辛料

カレールウ
小麦粉　豚脂　砂糖　カレーパウダー　食塩　でんぷん　香辛料　麦芽糖
オニオンパウダー　酵母エキス　粉末しょう油　トマトパウダー　こんぶエキス　ぶどう糖
小麦発酵調味料　加工デンプン　カラメル色素　乳化剤　酸味料　ピロリン酸鉄

小麦　大豆

◇ ハヤシルウ
小麦粉　豚脂　砂糖　食塩　ブラウンルウ　トマトパウダー　でんぷん　粉末ソース
トマト調味料　着色料（カラメル、パプリカ色素）　加工デンプン　調味料（アミノ酸等）
酸味料

小麦　大豆
豚肉

ホワイトルウ
小麦粉　脱脂粉乳　ラード　ポークエキス　バター（無塩）　オニオンパウダー
ミルクベース　チーズパウダー　ぶどう糖　食塩　砂糖　全脂粉乳　ホワイトペッパー

乳　小麦
豚肉

◇ デミグラスソース
小麦粉　ラード　トマトペースト　砂糖　赤ワイン　食塩　香辛料　酵母エキス　ポークエキス
ビーフエキス　たん白加水分解物調製品　たん白加水分解物　増粘剤（加工デンプン）
着色料（カラメル）　調味料（アミノ酸等）

小麦　大豆
豚肉　牛肉

卵なしマヨネーズ
食用植物油脂　糖類（水あめ、砂糖）　醸造酢　食塩　粉末状大豆たんぱく　香辛料
酵母エキス　増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）

大豆

レモン果汁 レモン　醸造酢　香料

おろしりんご りんご　香料　酸味料　酸化防止剤（ビタミンC） りんご

チャツネ
パパイヤ　砂糖　ぶどう糖　リンゴ　レーズン　香辛料　増粘剤（加工デンプン　キサンタン）
酸味料　カラメル色素　香料

りんご

マーマレード
糖類（砂糖　水あめ）　果実（いよかん　なつみかん）　還元水あめ　濃縮なつみかん果汁
ゆず果汁　ゲル化剤（ペクチン）　酸味料

◇ トマト水煮ダイス トマト　トマトピューレ

◇ 塩こうじ 米　食塩　酒精

ベーコンカット 豚かた肉　食塩　砂糖　香辛料（ナツメグ　コリアンダー　カルダモン　オールスパイス） 豚肉

◇ ハムカット 豚ロース肉　食塩　砂糖　香辛料（ナツメグ　コリアンダー　カルダモン　オールスパイス） 豚肉

ウインナーカット 豚肉　食塩　砂糖　香辛料（白コショウ　カルワイ　マスタード） 豚肉

鶏レバー 鶏レバー　砂糖　食塩　香辛料 鶏肉

ほうれん草鶏団子
鶏肉　野菜（玉ねぎ　ほうれん草）　鶏皮　つなぎ（パン粉　でん粉）　粒状大豆たん白
なたね油　米発酵調味料　砂糖　食塩　しょうゆ　チキンエキス　おろし生姜　こしょう

小麦　大豆
鶏肉

マグロオイル漬け きはだまぐろ　ひまわり油　食塩

調味料等

魚肉加工品
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配　　　　　　合
アレルゲン
（28品目）

令和6年度　年間使用物資　加工食品配合表

・「配合」　「アレルゲン」の項目が、昨年度の年間使用物資と異なる食品には◇印がついています。

・原材料名は、業者が提出した書類の表記をもとに記載しています。（水の表記は省略しています。）

・コンタミネーションについては記載していません。

食　　　品

竹輪1/4カット

竹輪スライス

かまぼこ いとよりすり身　発酵調味料　上白糖　食塩　加工デンプン（タピオカ）

糸かまぼこ
魚肉（たら）　魚介エキス　でん粉（米）　みりん　食塩　砂糖　酵母エキス
加工でん粉（タピオカ）

大根おろし 大根　クエン酸

◇ 白菜キムチ
白菜　食塩　果糖ぶどう糖液糖　発酵調味料　いわし塩辛　パプリカ　米粉　かつお節だし
唐辛子　にんにく　調味酢

◇ たけのこ水煮 竹の子

◇ たけのこ千切り

◇ たけのこ短冊

クリームコーン とうもろこし

裏ごしかぼちゃ かぼちゃ

◇ にんじんペースト にんじん

◇ 冷凍さやいんげん さやいんげん若ざや

冷凍刻みねぎ ねぎ

ソテードオニオン たまねぎ　大豆油
（大豆：たん白１ppm以下の

為表示不要）

ミックスピーマン 黄ピーマン　緑ピーマン　赤ピーマン

福神漬け
だいこん　きゅうり　なす　れんこん　しょうが　しそ　ぶどう糖果糖液糖　濃口しょうゆ
アミノ酸液　砂糖　食塩　梅酢　醸造酢

小麦　大豆

千切りたくあん
塩押しだいこん　ぶどう糖果糖液糖　砂糖　発酵調味料　食塩　醸造酢
たん白加水分解物　梅酢

◇ つぼ漬け
だいこん　ぶどう糖果糖液糖　砂糖　アミノ酸液　醸造酢　かつお節エキス　食塩
カラメル色素　酸味料　酒精

◇ 春巻き
キャベツ　たまねぎ　人参　豚脂　春雨　大豆蛋白　醤油　馬鈴薯澱粉　食塩　砂糖
ぶどう糖　なたね油　チキンエキス調味料　にら　干し椎茸　こしょう　にんにく　小麦粉
食塩

小麦　大豆
豚肉　鶏肉

たけのこ

魚肉加工品

いとよりすり身　発酵調味料　上白糖　食塩　加工デンプン（タピオカ）

野菜加工品

加工冷凍食品
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配　　　　　　合
アレルゲン
（28品目）

令和6年度　年間使用物資　加工食品配合表

・「配合」　「アレルゲン」の項目が、昨年度の年間使用物資と異なる食品には◇印がついています。

・原材料名は、業者が提出した書類の表記をもとに記載しています。（水の表記は省略しています。）

・コンタミネーションについては記載していません。

食　　　品

和風ドレッシング

食用植物油脂　糖類（砂糖、水あめ）　玉ねぎ　たん白加水分解物　醸造酢　還元水あめ
発酵調味料　かつお節エキス　オニオンフレーク　にんにく　酵母エキスパウダー　魚醬
酵母エキス　赤ピーマン　きのこエキス　しょうが　こしょう　増粘剤（キサンタンガム）　香料
香辛料抽出物

◇ ごまドレッシング
食用植物油脂　糖類（砂糖、水あめ）　たん白加水分解物　醸造酢　いりごま　ねりごま
食塩　酵母エキス　酵母エキスパウダー　乳化剤　増粘剤（キサンタンガム）　香料

ごま

◇ イタリアンドレッシング
食用植物油脂　砂糖　醸造酢　食塩　発酵調味料　玉ねぎ　香味食用油
酵母エキスパウダー　香辛料　トマト　酸味料　増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）

◇ サウザンドレッシング
食用植物油脂　醸造酢　糖類（水あめ、砂糖）　トマトケチャップ　ピクルス　食塩
にんじんエキス　プルーン　酵母エキスパウダー　乳化剤　増粘剤（キサンタンガム）
香辛料抽出物

◇ 玉ねぎドレッシング
たまねぎ　食用植物油脂　醸造酢　砂糖　しょうゆ　食塩　レモン果汁　発酵調味料
乾燥しいたけ　乾燥レッドベルペパー　ローストオニオンペースト　増粘多糖類
香辛料抽出物

小麦　大豆

◇ ソイドレッシング
なたね油　醸造酢　しょうゆ　砂糖　卵黄　食塩　香辛料　カツオエキス
柑橘果汁（オレンジ、みかん）　でん粉　着色料（ウコン）

卵　小麦
大豆　りんご
オレンジ

青じそドレッシング
果糖ぶどう糖液糖　醸造酢　醤油　食塩　発酵調味料　ほたてエキス　調味梅肉
かつお節エキス　酵母エキス　乾燥青じそ　増粘剤（キサンタン）　香料

大豆

中華ドレッシング
醤油　果糖ぶどう糖液糖　食用植物油脂　醸造酢　食塩　たまねぎエキス
かつお節エキス　みそ　香辛料　増粘剤（キサンタン）

ごま　大豆

棒々鶏ドレッシング
食用植物油脂　砂糖　醸造酢　醤油　ごま（すりごま、ねりごま）　発酵調味料　食塩　生姜
にんにく加工品　みそ　酵母エキス　香辛料　増粘剤（キサンタン）

ごま　大豆

◇ マヨネーズ 食用植物油脂　卵黄　醸造酢　食塩　香辛料　調味料（アミノ酸）　香辛料抽出物
卵　大豆
りんご

ケチャップ
トマトペースト　砂糖液糖　果糖ぶどう糖液糖　高酸度ビネガー　食塩　香辛料
オニオンエキス

卓上ソース

果糖ぶどう糖液糖　砂糖液糖　高酸度ビネガー　食塩　水あめ　オニオンエキス
トマトペースト　ガーリックエキス　酵母パウダー　昆布エキス（キサンタンガム）
セロリーエキス　香辛料　カラメル色素　加工でん粉　調味料（アミノ酸）
タマリンドシードガム　香辛料抽出物　香料

卓上しょうゆ 大豆　小麦　食塩 小麦　大豆

糸かつお かつおのふし

角刻みのり 乾のり

ドレッシング等
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配　　　　　　合
アレルゲン
（28品目）

令和6年度　年間使用物資　加工食品配合表

・「配合」　「アレルゲン」の項目が、昨年度の年間使用物資と異なる食品には◇印がついています。

・原材料名は、業者が提出した書類の表記をもとに記載しています。（水の表記は省略しています。）

・コンタミネーションについては記載していません。

食　　　品

味付けのり 乾のり　砂糖　醤油　風味だし（鰹削り節、昆布）　食塩　水あめ 大豆

胚芽ふりかけ

いりごま　でん粉　米胚芽　食塩　しょうゆ　かつお削節　砂糖　たん白加水分解物　のり
デキストリン　かつおエキスパウダー　麦芽糖　エキス（酵母、かつお）　アオサ　抹茶
粉末しょうゆ　加工でん粉　未焼成カルシウム　酸化防止剤（ビタミンE）　ビタミンA
ビタミンＢ1　ビタミンＢ2

小麦　大豆
ごま

のり佃煮
のり　水飴　醤油　砂糖　米醸造調味料　醸造酢　調味エキス（鰹節エキス、食塩）
カラメル色素　ヘム鉄　増粘多糖類

小麦　大豆

いちごジャム 糖類（砂糖　水あめ）　いちご　ゲル化剤（ペクチン）　酸味料

チョコクリーム
水飴　砂糖　カカオマス　加糖脱脂練乳　ココアパウダー　増粘剤（加工澱粉）　ヘム鉄
香料　乳化剤

乳

◇ みかんシロップ漬 みかん　砂糖・ぶどう糖果糖液糖　クエン酸

◇ パインシロップ漬 パイナップル　砂糖　酸味料（クエン酸）

◇ 黄桃シロップ漬 黄桃　砂糖・ぶどう糖果糖液糖　クエン酸 もも

◇ ダイスレモンゼリー
砂糖・ぶどう糖果糖液糖　レモン果汁　ぶどう糖　砂糖　水溶性食物繊維　はちみつ
ゲル化剤（増粘多糖類）　酸味料　香料　クエン酸鉄Na　カロチノイド色素

冷凍みかん

冷凍南濃みかん

ミルクプリン
生乳　乳製品　植物油脂　砂糖　デキストリン　乳等を主要原料とする食品　ゲル化剤
乳化剤　香料

乳

◇ フルーツ杏仁
糖類（果糖ぶどう糖液糖　水あめ）　豆乳加工品　ももピューレー　あんず濃縮果汁
ドロマイト　糊料（増粘多糖類　加工でん粉）　加工でん粉　酸味料　乳酸Ca
クエン酸鉄Na　香料　着色料（カロチノイド）

大豆　もも
りんご

◇ 蜂蜜レモンゼリー
糖類（水あめ　果糖ぶどう糖液糖）　レモン果汁　はちみつ　ゲル化剤（増粘多糖類）
酸味料　クエン酸鉄Na　香料　着色料（ビタミンＢ2）

レモンタルト

（タルト生地）小麦粉　マーガリン　砂糖　鶏卵　食塩　貝カルシウム　ピロリン酸第二鉄
香料
（カスタードクリーム）カスタードクリーム（発酵乳、加糖卵黄、植物油脂、麦芽糖、水あめ、
砂糖、ぶどう糖、その他）　加糖れん乳　増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）
リン酸塩（Na）　香料　カロチノイド色素
（レモンジャム）水あめ　砂糖　レモン果汁　小麦粉　ゲル化剤（増粘多糖類）　酸味料
ビタミンC　着色料（紅花黄）　香料

卵　乳
小麦

青りんごグミ
水飴　砂糖　ゼラチン　りんご濃縮果汁　粉末オブラート　ソルビトール　酸味料
乳酸カルシウム　光沢剤　香料　着色料（紅麴、クチナシ）　乳化剤

りんご　ゼラチン

ぶどうグミ
水飴　砂糖　ゼラチン　ぶどう濃縮果汁　粉末オブラート　ソルビトール　酸味料
乳酸カルシウム　光沢剤　香料　着色料（アカキャベツ、クチナシ）　乳化剤

ゼラチン

ふりかけ・ジャム

デザート・フルーツ

みかん
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